
Zarządzenie  nr  13/2025 
Wójta Gminy  Grzmiąca 
z dnia 31 stycznia 2025  roku 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 
 
 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca 
zawartego w § 18 pkt. 1 Uchwały Nr VIII/54/2024 z dnia 13 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2025 rok, zarządzam co następuje:  

 
§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 
1) po stronie dochodów          -   37.819.144,53zł; 
2) po stronie wydatków          -   40.894.753,00zł; 
3) deficytem budżetu    - 3.075.608,47zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1.570.066,83zł oraz  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
1.505.541,64zł. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 034 977,00 1 039 747,34

Pozostała działalność 0,00 4 770,34

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 770,34

37 814 374,19 37 819 144,53

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 13/2025
Wójta Gminy Grzmiąca
z dnia 31 stycznia 2025 roku

85295 4 770,34

4 770,34

Razem: 4 770,34

Rozdział Zmiana
4 770,34

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2025 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 794 305,50 1 794 305,50

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 693 205,50 1 693 205,50
4300 Zakup usług pozostałych 61 836,00 60 919,65

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Poprawa 
efektywności energetycznej budynku wielofunkcyjnego w 
Grzmiącej wraz z jego modernizacją

327 690,17 328 606,52

852 Pomoc społeczna 2 808 311,99 2 813 082,33
Pozostała działalność 38 000,00 42 770,34

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 39 770,34

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 
Socjal Silver (zmiana dofinansowania: EFS z 85% na 
89,47%, budż. państwa z 15% na 10,53%)

423 603,98 423 603,98

Pozostała działalność 423 603,98 423 603,98
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 106,47 120 107,13
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 136,44 14 135,78
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 318,29 20 334,20
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 409,10 2 393,19

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 795,62 2 942,64

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 493,35 346,33

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 9 294,75 9 783,54
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 640,25 1 151,46
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 136 935,00 144 136,17
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 24 165,00 16 963,83
4227 Zakup środków żywności 5 100,00 5 368,20
4229 Zakup środków żywności 900,00 631,80
4267 Zakup energii 5 100,00 5 368,20
4269 Zakup energii 900,00 631,80
4307 Zakup usług pozostałych 56 681,40 59 662,17
4309 Zakup usług pozostałych 10 002,60 7 021,83
4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 136,50 3 301,44164,94

-268,20
2 980,77

-2 980,77

268,20
-268,20
268,20

-488,79
7 201,17

-7 201,17

147,02

-147,02

488,79

-6 000,66
1 015,91

-1 015,91

0,00

85395 0,00
6 000,66

4 770,34
85295 4 770,34

4 770,34

70005 0,00
-916,35

916,35

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 13/2025
Wójta Gminy Grzmiąca
z dnia 31 stycznia 2025 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2025 rok

Rozdział Zmiana
0,00



4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 553,50 388,56
4417 Podróże służbowe krajowe 2 550,00 2 684,10
4419 Podróże służbowe krajowe 450,00 315,90
4437 Różne opłaty i składki 1 963,50 2 066,76
4439 Różne opłaty i składki 346,50 243,24
4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 081,85 3 243,93
4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 543,86 381,78

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 936 521,05 4 936 521,05
Schroniska dla zwierząt 58 300,00 58 300,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 75,00
4300 Zakup usług pozostałych 54 500,00 54 425,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 658 413,54 1 658 413,54
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 451 043,54 451 043,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 681,60 815,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,64 118,06

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 026,00 4 819,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 212,79 88 266,12

40 889 982,66 40 894 753,00Razem: 4 770,34

19,42

793,00
-946,67

0,00
92109 0,00

134,25

90013 0,00
75,00

-75,00

162,08
-162,08

0,00

-134,10
103,26

-103,26

-164,94
134,10


	Zarządzenie nr 13_2025
	załącznik nr 1
	załącznik nr 2

